
TROFEO DELLE SOCIETA'
Fase Provinciale PD-RO-VI-VR

SLALOM GIGANTE
CALCOLO DELLA PENALITA'

FA062

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE

1 1 5CDPF CAILOTTO Andrea CUS PADOVA 66.77 66.77 0.00
2 2 AA3P2 GHILARDI Ilaria SKI 1 TEAM 126.91 126.91 41.26
3 10 HAFZF RAMPADO Lucrezia AMICI DM
4 8 LA49N CECCARELLO Giorgia TERME EUGANEE
5 6 M042C MENEGAZZO Rosanna AMICI DM 315.02 315.02 283.15
6 5 0DWKY ROSSATO Silvia MARZOTTO 274.41 274.41 300.23
7 9 V0D5P ZANCAN Roberta PADOVA
8 7 05DAW ZICCHE Loredana MARZOTTO 400.00 400.00

------ ------
TOTALE 1183.11 1024.64

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 1 5CDPF CAILOTTO Andrea CUS PADOVA 66.77 (1)
2 2 AA3P2 GHILARDI Ilaria SKI 1 TEAM 126.91 (2)
3 4 HAL6Z BORTOLATO Silvia SKI 1 TEAM 246.72
4 5 0DWKY ROSSATO Silvia MARZOTTO 274.41 (6)
5 6 M042C MENEGAZZO Rosanna AMICI DM 315.02 (5)

-------
TOTALE 1029.83

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 1183.11
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 1029.83
TOTALE DEI PUNTI GARA -1024.64

-------
PENALITA' CALCOLATA 1188.30 : 10 = 118.83

PENALITA' APPLICATA 118.83
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TROFEO DELLE SOCIETA'
Fase Provinciale PD-RO-VI-VR

SLALOM GIGANTE
CALCOLO DELLA PENALITA'

FA062

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

GIOVANI / SENIORES - MASCHILE

1 57 73X6T CAPPELLO Tito PADOVA 26.00 26.00 0.00
2 62 41M0E ONGETTA Francesco PADOVA 242.46 242.46 55.64
3 58 DAW9P ZURLO Tommaso AMICI DM 122.82 122.82 93.46
4 63 LANPV ZURLO Giacomo AMICI DM
5 60 AA79D CECCARELLO Federico TERME EUGANEE 188.36 188.36 158.83
6 65 R0JWZ SCARABOTTOLO Simone TERME EUGANEE 400.00 251.57

------ ------
TOTALE 979.64 559.50

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 57 73X6T CAPPELLO Tito PADOVA 26.00 (1)
2 58 DAW9P ZURLO Tommaso AMICI DM 122.82 (3)
3 60 AA79D CECCARELLO Federico TERME EUGANEE 188.36 (5)
4 61 P0JNZ TOMBOLATO Francesco AMICI DM 212.77
5 62 41M0E ONGETTA Francesco PADOVA 242.46 (2)

-------
TOTALE 792.41

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 979.64
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 792.41
TOTALE DEI PUNTI GARA -559.50

-------
PENALITA' CALCOLATA 1212.55 : 10 = 121.26

PENALITA' APPLICATA 121.26
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Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



TROFEO DELLE SOCIETA'
Fase Provinciale PD-RO-VI-VR

SLALOM GIGANTE
CALCOLO DELLA PENALITA'

FA062

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER A - MASCHILE

1 48 07YLA VALLE Piero SKI 1 TEAM 31.30 31.30 0.00
2 49 04YYF PASTORINI Stefano SKI 1 TEAM 51.53 51.53 15.00
3 56 63AV8 MURER Nicola SKI 1 TEAM 371.97
4 50 N0284 OSGNACH Boris SKI 1 TEAM 200.05 200.05 174.99
5 53 DA23N ROSESTOLATO Marco SS309 ASD 273.77 273.77 190.00
6 54 R0E3R GIANELLA Andrea SS309 ASD 323.28
7 55 CADEE SCANFERLA Nicola AMICI DM 306.21
8 52 T02L1 PERNECHELE Francesco AMICI DM 190.07 190.07 231.87
9 51 5LRLA DAINESE Filippo PADOVA 335.40

------ ------
TOTALE 746.72 611.86

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 48 07YLA VALLE Piero SKI 1 TEAM 31.30 (1)
2 49 04YYF PASTORINI Stefano SKI 1 TEAM 51.53 (2)
3 52 T02L1 PERNECHELE Francesco AMICI DM 190.07 (8)
4 50 N0284 OSGNACH Boris SKI 1 TEAM 200.05 (4)
5 53 DA23N ROSESTOLATO Marco SS309 ASD 273.77 (5)

-------
TOTALE 746.72

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 746.72
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 746.72
TOTALE DEI PUNTI GARA -611.86

-------
PENALITA' CALCOLATA 881.58 : 10 = 88.16

PENALITA' APPLICATA 88.16
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Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



TROFEO DELLE SOCIETA'
Fase Provinciale PD-RO-VI-VR

SLALOM GIGANTE
CALCOLO DELLA PENALITA'

FA062

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER B - MASCHILE

1 33 4HR5H SONDA Valerio CITTA MURATA 44.32 44.32 0.00
2 43 02E90 TEATINI Matteo PATAVIUM SCI 66.09 66.09 12.17
3 41 4H7M6 BERTO Flavio SKI 1 TEAM 76.40
4 26 05E8P PIGHI Umberto VERONESI 28.16 28.16 21.38
5 28 FA1E8 CESARATO Massimo SKI 1 TEAM 83.94
6 44 DAW9Z GIOVANNONI Umberto SKI 1 TEAM 60.72 60.72 50.92
7 42 T0274 BALLARIN Fabio SKI 1 TEAM 69.69 69.69 113.14
8 45 LA34X CARRARO Massimo AMICI DM 208.04
9 30 3VW6V RONCONI Aldo CHIAMPO 195.39

10 38 0VYRL ZEN Alberto AMICI DM 188.66
------ ------

TOTALE 268.98 197.61

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 26 05E8P PIGHI Umberto VERONESI 28.16 (4)
2 32 42YPF CORNALE Roberto Silvio MARZOTTO 37.20
3 33 4HR5H SONDA Valerio CITTA MURATA 44.32 (1)
4 34 3684E MARCHI Giorgio SCALIGERO 45.22
5 27 0FR81 SALERNO Alfredo VERONA 49.59

-------
TOTALE 204.49

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 268.98
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 204.49
TOTALE DEI PUNTI GARA -197.61

-------
PENALITA' CALCOLATA 275.86 : 10 = 27.59

PENALITA' APPLICATA 30.00
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Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



TROFEO DELLE SOCIETA'
Fase Provinciale PD-RO-VI-VR

SLALOM GIGANTE
CALCOLO DELLA PENALITA'

FA062

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER C - MASCHILE

1 16 3VW41 GAMBA Alberto SCALIGERO 24.15 24.15 0.00
2 11 75ENP SILVA Piercarlo MARZOTTO 20.00 20.00 14.07
3 17 779F8 ZANATTA Gianbattista SCALIGERO 48.27 48.27 24.10
4 18 3W58H CIPRIANI Tiziano MARZOTTO 34.20 34.20 47.72
5 14 643RL PELLICHERO Lucio Ivano MARZOTTO 139.50
6 12 016VF LORA Paolo MARZOTTO 73.44 73.44 77.65
7 13 16MLN MAESTRELLI Piero PADOVA 124.43
8 22 87145 MATTIOLO Sandro VERONA 124.63
9 23 86D5X MANFRIN Paolo ROSA ALPINA 160.82

10 21 3VYYH PICOTTI Lorenzo GAO VERONA 116.97
------ ------

TOTALE 200.06 163.54

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 11 75ENP SILVA Piercarlo MARZOTTO 20.00 (2)
2 16 3VW41 GAMBA Alberto SCALIGERO 24.15 (1)
3 18 3W58H CIPRIANI Tiziano MARZOTTO 34.20 (4)
4 17 779F8 ZANATTA Gianbattista SCALIGERO 48.27 (3)
5 12 016VF LORA Paolo MARZOTTO 73.44 (6)

-------
TOTALE 200.06

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 200.06
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 200.06
TOTALE DEI PUNTI GARA -163.54

-------
PENALITA' CALCOLATA 236.58 : 10 = 23.66

PENALITA' APPLICATA 30.00
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Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



TROFEO DELLE SOCIETA'
Fase Provinciale PD-RO-VI-VR

SLALOM GIGANTE
CALCOLO DELLA PENALITA'

FA062

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

1 57 73X6T CAPPELLO Tito PADOVA 26.00 26.00 0.00
2 1 5CDPF CAILOTTO Andrea CUS PADOVA 66.77
3 48 07YLA VALLE Piero SKI 1 TEAM 31.30 31.30 31.51
4 33 4HR5H SONDA Valerio CITTA MURATA 44.32 44.32 35.48
5 49 04YYF PASTORINI Stefano SKI 1 TEAM 51.53 51.53 47.00
6 43 02E90 TEATINI Matteo PATAVIUM SCI 66.09
7 2 AA3P2 GHILARDI Ilaria SKI 1 TEAM 126.91
8 62 41M0E ONGETTA Francesco PADOVA 242.46
9 41 4H7M6 BERTO Flavio SKI 1 TEAM 76.40

10 26 05E8P PIGHI Umberto VERONESI 28.16 28.16 57.63
------ ------

TOTALE 181.31 171.62

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 11 75ENP SILVA Piercarlo MARZOTTO 20.00 (16)
2 16 3VW41 GAMBA Alberto SCALIGERO 24.15 (14)
3 57 73X6T CAPPELLO Tito PADOVA 26.00 (1)
4 26 05E8P PIGHI Umberto VERONESI 28.16 (10)
5 48 07YLA VALLE Piero SKI 1 TEAM 31.30 (3)

-------
TOTALE 129.61

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 181.31
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 129.61
TOTALE DEI PUNTI GARA -171.62

-------
PENALITA' CALCOLATA 139.30 : 10 = 13.93

PENALITA' APPLICATA 30.00
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